

Tømrer Philip Gudum ApS

Vestergade 39, 9510 Arden
CVR-nr. 39 57 18 54

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
7. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. maj 2025

Philip Gudum

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer Philip Gudum ApS
Vestergade 39
9510 Arden

Telefon: 24 84 80 73
E-mail: gudumbyg@gmail.com

CVR-nr.: 39 57 18 54
Stiftet: 14. maj 2018
Kommune: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 8
9510 Arden

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er byggeri og projektudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et positivt resultat på 163.510 kr. mod 111.838 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 689.233 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		776.032	691.790
Personaleomkostninger	1	-527.125	-508.124
Af- og nedskrivninger		-43.895	-41.667
Driftsresultat		205.012	141.999
Andre finansielle indtægter	2	4.616	2.716
Andre finansielle omkostninger	3	0	-1.333
Resultat før skat		209.628	143.382
Skat af årets resultat	4	-46.118	-31.544
Årets resultat		163.510	111.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.510	111.838
I alt		163.510	111.838

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.503	112.583
Materielle anlægsaktiver		147.503	112.583
Anlægsaktiver		147.503	112.583
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.939	156.375
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		230.004	0
Periodeafgrænsningsposter		48.333	68.333
Tilgodehavender		373.276	224.708
Likvide beholdninger		400.199	565.487
Omsætningsaktiver		773.475	790.195
<hr/>			
Aktiver		920.978	902.778

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		639.233	475.723
Egenkapital		689.233	525.723
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		24.066	31.784
Hensatte forpligtelser		24.066	31.784
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld, tilknyttede virksomheder		0	270.283
Selskabsskat		53.836	13.691
Anden gæld		132.843	40.297
Kortfristede gældsforpligtelser		207.679	345.271
Gældsforpligtelser		207.679	345.271
<hr/>			
Passiver		920.978	902.778

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	475.723	525.723
Forslag til resultatdisponering		163.510	163.510
Egenkapital 31. december 2024	50.000	639.233	689.233

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	465.464	454.864
Pensioner	45.805	45.600
Andre omkostninger til social sikring	7.063	7.410
Andre personaleomkostninger	8.793	250
	527.125	508.124
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.978	2.477
Finansielle indtægter i øvrigt	638	239
	4.616	2.716
<hr/>		
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	1.333
	0	1.333
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	53.836	13.691
Regulering af udskudt skat	-7.718	17.853
	46.118	31.544
<hr/>		

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansiell leasingaftale vedr. 1 stk. Volkswagen, T6.1 Lang Kassevogn, 2,0 TDI 150 HK med en restløbetid på 29 måneder og en månedlig ydelse på 5 tkr. + moms. Ved kontraktudløb har selskabet påtaget sig en restleasingforpligtelse 80 t.kr. + moms. Selskabets samlede kontraktlige forpligtelse udgør således 225 t.kr. + moms.

Garantiforpligtelser

Virksomheden yder de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde. Det er ledelsens opfattelse, at disse garantiforpligtelser enkeltvis og samlet ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gudum Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
